РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

(двадцать четвертая сессия пятого созыва)

28.02.2017г  № 3

 с. Лебедино

Об отмене ранее принятого решения

В соответствии со ст. 44 Устава муниципального образования

Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края сельский Совет

депутатов  р е ш и л:

1.Решение сельского Совета депутатов №33 от 26.11.2010г «Об

утверждении Положения  о порядке  назначения, индексации и выплаты

пенсии за выслугу лет  лицам, замещавшим должности  муниципальной

службы  муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского

района Алтайского края» отменить.

 2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета      Мозер В.Д.